PREFEITURA DE

* VALINHOS
OF. Nº 1298/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 26 de agosto de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1394/21-CMV

Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida

Processo administrativo nº 12967/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com: nossos cordiais cumprimentos, e; em resposta ao

Requerimento emepigrafe,seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao    autor da propositura. |:

Sem mais para o momento, registramos

estima e consideração.

Atenciosamente,
Préfeita Municipal

Anexo: 2 folhas

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos JGPfigp
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaGBvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

   PREFEITURA DE
VALINHOS

REF. CI Nº 1647/2021 - DTL/GP — REQ. Nº 1394/2021

AQ D É — -

Encaminho ospresente com as.informações retro prestadas: pelo Fiscal.Paulo /DLP.

Segue para os devidos fins, dentro da-sua área. de atuação.

! SOSP, em 18 de agosto de 2021.
SECRETARIADE -ÓBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETÁRIO
| PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carios, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-

005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensagôvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
Ao Secretário da SOSP:

1- Informo que a última roçada no bairro foi realizada no dia 19/05/2021 e que

o bairro será inserido na programação de roçada novamente no mês de setembro.

2 - Caso a pergunta seja relacionada ao material oriundo da roçada do mato,

a limpezafrecolha é realizada logo após o corte, geralmente no mesmo dia ou no dia

seguinte. Caso a pergunta seja relacionada a podas de árvores, não é realizado no

mesmo dia pois são equipes distintas.

D.L.P., 18 de agosto de 2021.

Pander Secr
PauloHenrique Perin Facini

(Fiscal de Limpeza Pública)
Depto. Limpeza Pública / S.0.S:P. -